
2024/4/2 12:08 汇总文件

https://wp.choicelink.cn:8351/project/manage/fileSummary?pid=1dc5b8d9f36b4cada9f23a57c269c01e&pk=summaryFile&categoryKey=entrusted… 1/2

2024年硒鼓粉盒采购项目结果公告
 

信息来源：广东省佛山监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省佛山监狱 发布日期：2024年04月02日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：韩小姐 采购人联系人：陈先生

广东省佛山监狱，于 2024-03-26 09:00:00 至 2024-03-26 17:00:00 就 2024年硒鼓粉盒采购项目（项目编号： CD-

1711031734479）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1711031734479

项目名称 2024年硒鼓粉盒采购项目

最高限价金额 人民币107026.98元

二、采购时间

采购时间 2024-03-26 09:00:00 至 2024-03-26 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：2024年硒鼓粉盒采购项目

报价单位 下浮率 报价时间 备注

译新（广州）教育投资有限公司 16.1% 2024-03-26 09:32:47

广东原色科技有限公司 35% 2024-03-26 10:14:56

广州惠亭电子科技有限公司 22% 2024-03-26 11:31:26

广州森辉商贸有限公司 28.1% 2024-03-26 13:44:05

广东天筑供应链有限公司 18.9% 2024-03-26 14:13:23

四、成交信息

包组1：2024年硒鼓粉盒采购项目

包组名称 成交单位名称 下浮率 最终报价时间

2024年硒鼓粉盒采购项目 广东原色科技有限公司 35% 2024-03-26 10:14:56

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省佛山监狱 暂无信息 陈先生

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 韩小姐 暂无信息

云采链（广州）信息科技有限公司

2024-04-02

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省佛山监狱委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省佛山监狱对本项目的
竞价结果负相关责任且拥有最终解释权。



2024/4/2 12:08 汇总文件

https://wp.choicelink.cn:8351/project/manage/fileSummary?pid=1dc5b8d9f36b4cada9f23a57c269c01e&pk=summaryFile&categoryKey=entrusted… 2/2


